
CITTA' DI POTENZA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 37/2025 del 11/02/2025

OGGETTO: Approvazione del piano tariffario 2025 per l’utilizzo degli impianti sportivi comunali.

L'anno 2025 il giorno undici del mese di febbraio alle ore 13:30, presso la Sala dell'Arco del Palazzo di Città, si è riunita in

presenza la Giunta comunale, nelle persone dei Signori di seguito elencati:

PRESENTI ASSENTI

VINCENZO TELESCA P

FEDERICA D'ANDREA A

MICHELE BENEVENTI P

LOREDANA COSTANZA P

ROBERTO FALOTICO P

FRANCESCO GIUZIO P

ANNA GRIECO P

ANGELA LAVALLE P

GERARDO NARDIELLO P

ENRICO ETTORE TORLO A

Presenti: 8   Assenti: 2

Presiede il Sindaco, avv. VINCENZO TELESCA

Partecipa alla riunione il Segretario Generale, dr.ssa MARIA GRAZIA FONTANA 

Verificato il numero legale, VINCENZO TELESCA - Sindaco, invita a deliberare sulla proposta di deliberazione all’oggetto,

sulla  quale  i  Dirigenti  dei  servizi  interessati  hanno espresso i  pareri  richiesti  ai  sensi  dell’art.  49 del  Decreto Legislativo

18/08/2000, n. 267.

Esito: Approvata con immediata esecutività

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-00522-2025

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 12/02/2025 al 27/02/2025

L'incaricato della pubblicazione
ROCCO SALADINO



2DelG N° 00037/2025 del 11/02/2025

LA GIUNTA COMUNALE

Vista  la  proposta  di  deliberazione,  allegata,  quale  parte  integrante  e  sostanziale  della
presente, recante l’oggetto riportato sul frontespizio;

Sentito il relatore, che illustra l’argomento;

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e di regolarità contabile, resi ai sensi dell’art. 49
del Decreto Legislativo 267/2000;

Con voti unanimi, favorevolmente espressi nei modi e forme di legge;

 
D E L I B E R A

 Approvare la proposta di deliberazione,  ad oggetto:  “Approvazione del piano tariffario
2025  per  l’utilizzo  degli  impianti  sportivi  comunali” allegata,  quale  parte  integrante  e
sostanziale della presente deliberazione e che qui si intende integralmente trascritta.

La Giunta Comunale

Visto l’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/00; 

con separata votazione,

D E L I B E R A

 Dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



3DelG N° 00037/2025 del 11/02/2025

Città di Potenza
Unità di Direzione

MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E VIABILITÀ

Ufficio SPORT

Oggetto: Approvazione del piano tariffario 2025 per l’utilizzo degli impianti sportivi comunali. 

Relazione istruttoria e illustrativa su proposta di deliberazione di Giunta comunale

Dato atto che:

- l’art. 1, comma 169, della legge n. 296 del 27/12/2006 recita testualmente “Gli enti locali deliberano le
tariffe  e  le  aliquote  ai  tributi  di  loro  competenza  entro  la  data  fissata  da  norme  statali  per  la
deliberazione  del  bilancio  di  previsione.  Dette  deliberazioni,  anche  se  approvate  successivamente
all’inizio dell’esercizio purché entro il termine innanzi indicato, hanno effetto dal 1° gennaio dell0anno
di riferimento. In caso di mancata approvazione entro il suddetto termine, le tariffe e le aliquote si
intendono prorogate per un anno”;

- con Deliberazione di Giunta  comunale n. 11 del 23/01/2024 veniva approvato il piano tariffario per
l’utilizzo degli impianti sportivi comunali prevedendo, per effetto della stessa, un tasso di copertura dei
costi del servizio del 40,77%;

- la piscina e le palestre comunali rientrano nel novero dei servizi gestiti direttamente dall’Ente;

Rilevato che la determinazione dei costi di ciascun servizio è effettuata sulla base dei costi sostenuti nel
2024 e dalla previsione di entrata 2025, includendo le spese per il personale adibito al servizio, i costi per
l’acquisto  di  beni  di  consumo,  di  servizi,  le  spese  per  trasferimenti  e  le  quote  di  ammortamento  degli
impianti  e  delle  attrezzature  determinate  applicando  l’aliquota  prevista  del  2%  all’importo  delle
manutenzioni straordinarie eseguite negli impianti sportivi;

Considerato  che i  servizi  inerenti  l’utilizzo  di  impianti  sportivi  sono costituiti  dalle  prestazioni  rese  a
richiesta  del  cittadino/utente  con riguardo all’utilizzo  degli  impianti  e  delle  attrezzature  in  disponibilità
dell’Amministrazione comunale per la pratica di attività sportive compiute individualizzante o in gruppo;

Dato  atto, quindi,  che,  mediante la  concessione  in  uso  degli  impianti  sportivi  a  soggetti,  società  ed
associazioni sportive dilettantistiche e/o professionistiche, il Comune di Potenza intende perseguire le finalità
che considera di rilevante interesse pubblico e precisamente concorrere alla promozione ed al potenziamento
della pratica delle attività sportive, sociali ed aggregative consentite dall’utilizzo degli impianti sportivi;

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



4DelG N° 00037/2025 del 11/02/2025

Considerato che il Comune di Potenza ha aderito alla procedura di riequilibrio finanziario pluriennale e
pertanto, per l’anno 2025, dovrà garantire la copertura in misura percentuale del 36% dei costi dei servizi a
domanda individuale, ossia con le entrate a carico degli utenti della piscina e degli impianti sportivi comunali
gestiti direttamente;

Dato atto che: 
-  sussiste  comunque  la  necessità  di  provvedere  alla  ricognizione  delle  tariffe  dei  servizi  a  domanda

individuale in relazione alla necessità di garantire la sostenibilità, anche prospettica e pluriennale, circa
l’equilibrio economico-finanziario dei servizi che gravano sul Bilancio comunale;

-   alle tariffe,  così  come esposto negli  allegati  A e  B,  che formano parte integrante e sostanziale della
presente deliberazione, verranno applicati i parametri di agevolazione fiscale previsti dal “Regolamento
comunale  per  l’applicazione dell’indicatore  della  situazione economica equivalente  per  l’accesso alle
prestazioni agevolate”, giusta Deliberazione di consiglio comunale n. 118 del 30/12/2014;

Visto il quadro dimostrativo inerente il tasso di copertura a previsione del servizio a domanda individuale di
che trattasi, in percentuale rispetto ai costi di gestione del servizio medesimo:

Dato atto che:

- la stima degli introiti  riferiti al 2025 è stata effettuata sulla base delle somme incassate nell’anno
2024, periodo nel quale sono state applicate le tariffe aggiornate con la Delibera di Giunta comunale
n.  11  del  23/01/2024,  tenuto  della  tempistica  ritardata  relativamente  alla  riapertura  della  piscina
comunale, nonché della cd. crisi idrica che ha particolarmente interessato il territorio comunale di
Potenza nel 2024;

- la stima degli ammortamenti è determinata applicando l’aliquota prevista del 2% all’importo delle
manutenzioni straordinarie eseguite sugli impianti sportivi;

Dato atto che gli impianti sportivi comunali utilizzati da una molteplicità di soggetti sia pubblici che privati
sono i seguenti:

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



5DelG N° 00037/2025 del 11/02/2025

Palestre di Tipo A: 

Emilio Caizzo, Vito Lepore, Luigi  La Vista, Luigi  Sinisgalli,   palestre Basket e Boxe c/o Piscina
comunale, palestre complesso sportivo Rocco Mazzola, palestra via Bramante;

Palestre di Tipo B: 

Rossellino, San Nicola, Busciolano, Via Perugia, Via Tirreno, palestre arrampicata e scherma c/o
Piscina comunale, sala arti marziali c/o complesso sportivo Rocco Mazzola;

Impianti sportivi:

Piscina comunale “Michele Riviello”, Campo scuola di atletica leggera “Donato Sabia”; 

Precisato che:
- il fine normativo è di evitare la fornitura gratuita del servizio;
- per quanto attiene al sistema tariffario, ogni Ente presenta particolarità tenuto conto che alcuni di 

questi servizi prevedono contribuzioni modulate sulla base di situazioni peculiari definite a livello 
regolamentare;

Preso  atto   che per  quanto  concerne  le  tariffe  per  l’uso  degli  impianti  sportivi  è  intenzione
dell’Amministrazione agevolare  l’utilizzo degli  stessi  da  parte  di  Associazioni  sportive,  persone fisiche,
Società,  Enti,  Fondazioni,  Cooperative e  istituzioni  in  genere,  sia  pubbliche che private,  che  intendono
svolgere attività che non abbiano scopo di lucro, ma esclusivamente un carattere sportivo/sociale il cui fine
sia in linea con i principi dell’Ente e, in particolare, che siano orientate all’inclusione delle fasce più deboli,
alla  valorizzazione  dell’impegno  civile,  all’utilizzo  della  pratica  sportiva  quale strumento  per  il
raggiungimento del pubblico interesse riferito al libero accesso alla pratica sportivo;

Ritenuto opportuno determinare il prospetto delle tariffe per l’anno 2025 così come indicato nei prospetti A
e  B  - allegati alla presente e che formano parte integrante e sostanziale – senza apportare modifiche alle
tariffe approvate per l’anno 2024; 

Visti:
- il Regolamento approvato con Deliberazione consiliare n. 50 del 07/07/2006 per l’uso della Piscina

comunale;
- il Regolamento approvato con Deliberazione consiliare n. 55 del 10/04/2019 per l’uso delle palestre

comunali;
- l’Art.7-Capitolo  II  “applicazione  dell’ISEE  per  l’accesso  ai  servizi,  agli  interventi  e  prestazione

sociali  comunali”  del  Regolamento  comunale  per  l’applicazione  dell’indicatore  della  situazione
economica equivalente  per  l’accesso alle  prestazioni agevolate, giusta  Deliberazione di  Consiglio
comunale n. 118 del 30/12/2014;

- il vigente Statuto del Comune di Potenza; 
- il vigente Regolamento di Contabilità del Comune;
- il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. ;
- il D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. ;

Acquisiti,  ai sensi degli articoli 49, comma 1, e 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, i pareri
favorevoli in ordine:
- alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa espresso dal

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



6DelG N° 00037/2025 del 11/02/2025

Dirigente responsabile della U.D. “Manutenzione del Patrimonio e Viabilità” - Ufficio “Sport”; 
- alla regolarità contabile espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario
che formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

Tutto quanto sopra premesso e considerato, si propone alla Giunta comunale di adottare la seguente

DELIBERAZIONE

1. di approvare per l’esercizio finanziario 2025 il piano tariffario relativo all’uso degli impianti sportivi
comunali, così come predisposto dall’Ufficio “Sport” e dettagliato negli allegati A e B, che formano
parte integrante  e sostanziale della presente deliberazione; 

2. di dare atto che viene confermato il piano tariffario adottato nel 2024; 

3. di dare atto che il quadro tariffario relativo all’utilizzo degli impianti sportivi comunale garantirebbe
un gettito stimato di entrate tali da consentire una copertura minima del  40,26% rispetto ai costi di
gestione degli  impianti  medesimi,  come da prospetto riepilogativo  riportato nelle  premesse  della
presente deliberazione; 

4. di stabilire la decorrenza delle tariffe di cui al punto 1. a partire dal 1° gennaio 2025;
5. di  stabilire  che gli  effetti  economico-contabili  della  presente  deliberazione saranno recepiti  nel

redigendo Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2025-2027; 
6. di trasmettere, a cura dell’Ufficio “Sport” comunale, mediante pec o email istituzionale la presente

deliberazione a tutte le federazioni e  società sportive che utilizzano gli impianti comunali;
7. di demandare al  Dirigente responsabile della U.D. “Manutenzione del Patrimonio e Viabilità” -

Ufficio “Sport” tutti i provvedimenti inerenti e conseguenti il presente atto. 

Potenza, 10 febbraio 2025

                           Il Dirigente                                                                    L’Assessore allo Sport

                   (dott. Vito Di Lascio )                                                        (dott. Gerardo Nardiello)

            

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



7DelG N° 00037/2025 del 11/02/2025

ALLEGATO A

Piscina Comunale  “Michele Riviello” 
Tariffe anno 2025

TIPOLOGIA DELL’UTENZA

1° FASCIA Attività di nuoto libero per utenti di età inferiore a 18 anni e studenti 
“UNIBAS” 

2° FASCIA: Attività di nuoto libero per adulti e ragazzi a partire dai 18 anni

3° FASCIA Attività tesserati ad una Associazione sportiva oppure a Federazioni 
sportive/Enti di Promozione sportiva riconosciute dal CONI e dal CIP

4° FASCIA Personale delle Forze dell’ordine per allenamenti collegati ai fini 
istituzionali

Fascia 1° attività di nuoto libero per utenti di età inferiore a 18 anni e 
studenti “UNIBAS”

tariffa

Biglietto singolo Oraria € 7,00

Abbonamento 8 ingressi Mensile € 36,00

Abbonamento 12 ingressi Mensile € 45,00

Abbonamento 24 ingressi Mensile € 73,00

Abbonamento per 1 ingresso giornaliero Annuale € 500,00

Fascia 2° attività di nuoto libero per utenti di età superiore a 18 anni tariffa

Biglietto singolo Oraria € 7,00

Abbonamento 8 ingressi Mensile € 41,00

Abbonamento 12 ingressi Mensile € 55,00

Abbonamento 24 ingressi Mensile € 100,00

Abbonamento annuo per 1 ingresso giornaliero Annuale € 650,00

Fascia 3°Attività tesserati ad una Associazione sportiva oppure a 
Federazioni sportive/Enti di Promozione sportiva riconosciute dal CONI
e dal CIP

tariffa

Ingresso singolo Oraria € 4,50

Abbonamento  agonisti (n. 1 ingresso giornaliero) Mensile € 50,00

Manifestazioni tariffa

Gare nuoto/sincro/salvamento (fino a 5 ore) € 300,00

Gare nuoto/sincro/salvamento (oltre a 5 ore) € 450,00

Campionati/tornei pallanuoto ( singola partita) € 60,00

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



8DelG N° 00037/2025 del 11/02/2025

4° FASCIA Forze dell’ordine per allenamenti collegati ai fini istituzionali tariffa

Abbonamento 12 ingressi Mensile € 35,00

Abbonamento 24 ingressi Mensile € 65,00

Abbonamento per 1 ingresso giornaliero Annuale € 300,00

Attività addestrativa personale VV.FF. in fascia antimeridiana gratuito

Associazioni anche non riconosciute dal CONI e dal CIP che 
svolgono attività esclusivamente con disabili

tariffa

Singolo ingresso gratuito

Attività ricreative da centri estivi tariffa

ora/corsia € 25,00

Attività sportive curricolari in fascia antimeridiana tariffa

Scuole provenienti dai comuni limitrofi. € 30,00 per ora/corsia

Scuole secondarie di secondo grado della Città € 25,00 per ora/corsia

Scuole dell’infanzia, primarie e secondarie di primo grado della 
città

gratuito

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



9DelG N° 00037/2025 del 11/02/2025

 ALLEGATO B
IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI
Tariffe anno 2025

Palestre di tipo B tariff
a/h

Rossellino € 
8,00

San Nicola € 
8,00

Busciolano € 
8,00

Via Perugia € 
8,00

Via Tirreno € 
11,00

Palestra Piscina 
arrampicata

€ 
6,00

Palestra Piscina scherma € 
6,00

Complesso Sportivo 
Mazzola sala arti marziali

€ 
10,00

Gare ufficiali di campionato feriali festivi

Gare di Categoria o Regionali € 18,00/h € 18,00/h

Gare di Serie o Interregionali (con ingresso 
gratuito) 

€ 20,00/h € 25,00/h

Gare di Serie o Interregionali (con ingresso 
a pagamento) 

€ 30,00/h € 35,00/h

Allenamenti ordinari

Palestre di tipo A tariffa/h

Emilio Caizzo € 18,00

Vito Lepore € 18,00

Luigi La Vista € 18,00

Leonardo Sinisgalli € 18,00

Palestre Piscina Basket-Boxe € 18,00

Complesso Sportivo Rocco Mazzola 
 palestra basket/volley
 palestra ginnastica

€ 18,00
€ 18,00

 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



10DelG N° 00037/2025 del 11/02/2025

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



11DelG N° 00037/2025 del 11/02/2025

Manifestazioni sportive
Palestre di tipo A  feriali festivi
Con ingresso gratuito (fino a 5  ore) € 75,00 € 100,00
Con ingresso gratuito (oltre le 5 ore) € 100,00 € 150,00
Con ingresso gratuito con patrocinio 
(fino a 5  ore)

€ 30,00 € 40,00

Con ingresso gratuito con patrocinio 
(oltre le 5 ore)

€ 40,00 € 70,00

Con ingresso a pagamento (fino a 5  ore) € 150,00 € 200,00
Con ingresso a pagamento (oltre le 5 ore) € 300,00 € 500,00
Paralimpiche gratuito gratuito

Manifestazione sportive
Palestre di tipo B feriali festivi
Con ingresso gratuito (fino a 5  ore) € 30,00 € 45,00
Con ingresso gratuito (oltre le 5 ore) € 50,00 € 80,00
Con ingresso gratuito con patrocinio 
(fino a 5  ore)

€ 18,00 € 20,00

Con ingresso gratuito con patrocinio 
(oltre le 5 ore)

€ 25,00 € 40,00

Con ingresso a pagamento (fino a 5  ore) € 50,00 € 80,00
Con ingresso a pagamento (oltre le 5 ore) € 80,00 € 100,00
Paralimpiche gratuito gratuito

Manifestazioni non sportive
 Palestre di tipo A
 Impianti in concessione

feriali festivi

Con ingresso gratuito (fino a 5 ore) € 150,00 € 200,00

Con ingresso gratuito (oltre le 5 ore) € 250,00 € 300,00

Con ingresso gratuito con patrocinio 
dell’Ente (fino a 5 ore)

€ 50,00 € 75,00

Con ingresso gratuito con patrocinio 
dell’Ente (oltre le 5 ore)

€ 70,00 € 100,00

Con ingresso a pagamento (fino a 5  
ore)

€ 250,00 € 350,00

Con ingresso a pagamento (oltre le 5 
ore)

€ 500,00 € 700,00

Manifestazioni non sportive
Palestre di tipo B

Tariffa 
feriali

Tariffa
festivi

Con ingresso gratuito (fino a 5 ore) € 70,00 € 100,00

Con ingresso gratuito (oltre le 5 ore) € 100,00 € 130,00

Con ingresso gratuito con patrocinio 
dell’Ente (fino a 5 ore)

€  35,00 € 50,00

Con ingresso gratuito con patrocinio € 50,00 € 75,00

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



12DelG N° 00037/2025 del 11/02/2025

dell’Ente (oltre le 5 ore)

Con ingresso a pagamento (fino a 5  
ore)

€ 75,00 € 100,00

Con ingresso a pagamento (oltre le 5 
ore)

€ 150,00 € 200,00

Attività motoria a supporto di centri estivi Feriali

Palestre comunali (max 2 ore al die) € 50,00/h

Campo scuola Donato Sabia € 25,00/h

Utenza libera Feriali

Palestre tipo A € 55,00/h

Palestre tipo B € 25,00/h

CAMPO DI ATLETICA LEGGERA “DONATO SABIA”

FASCIA UTENZA

1° FASCIA UTENZA LIBERA

2° FASCIA TESSERATI FIDAL

3° FASCIA NON TESSERATI FIDAL

4° FASCIA FORZE DELL’ORDINE 

5°FASCIA ISTITUTI SCOLASTICI

1° FASCIA tariffa

Abbonamento mensile  € 35,00

Abbonamento 5 ingressi  € 20,00

2° FASCIA tariffa

Categorie esordienti-ragazzi-cadetti-allievi Annuale € 150,00

Categorie juniores e promesse Annuale € 300,00

Categorie senior ed amatori Mensile €15,00

3° FASCIA tariffa

Sodalizi sportivi non affiliati FIDAL e FIR Settimanale   € 7,00

Mensile       € 15,00

4° FASCIA Forze dell’ordine tariffa

Per allenamenti collegati ai fini istituzionali. (DGC n. 327/2019) Gratuito

Per allenamenti arbitri A.I.A. SERIE A-B-C Gratuito

5°FASCIA tariffa

Attività di preparazione ai giochi sportivi studenteschi Gratuito

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



13DelG N° 00037/2025 del 11/02/2025

Giochi sportivi studenteschi Gratuito

Scuole  di ogni ordine e grado per  attività didattiche curricolari Gratuito

Scuole  di ogni ordine e grado per  attività  extra didattiche Gratuito

Sport paralimpici Gratuito

MANIFESTAZIONI SPORTIVE Tariffa 

Attività federali FIDAL Gratuito

Partite di squadra partecipanti a carpionati federali € 30,00/h

Federazioni Sportive Nazionali, Enti di Promozione Sportive, Discipline
Sportive Associate, Associazioni e Società Sportive Dilettantistiche € 25,00/h

Federazioni Sportive Nazionali, Enti di Promozione Sportive, Discipline
Sportive Associate, Associazioni e Società Sportive Dilettantistiche con 
patrocinio

€ 10,00/h

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



14DelG N° 00037/2025 del 11/02/2025

CITTA' DI POTENZA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Approvazione del piano tariffario 2025 per l’utilizzo degli impianti sportivi comunali.

Il  Dirigente del  U.D.  MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E  VIABILITA'  a  norma  dell’art.  49,  comma 1,  D.Lgs.

267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012, convertito in legge n. 213/2012, sulla proposta di deliberazione in oggetto:

- esprime il seguente parere: FAVOREVOLE

- in ordine alla regolarità tecnica del presente atto ed attesta la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa

- attesta che non sussistono situazioni di conflitto d’interesse in capo allo scrivente firmatario

Note: 

Potenza, 10/02/2025

Il Dirigente del
U.D. MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO E VIABILITA'

  VITO DI LASCIO

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



15DelG N° 00037/2025 del 11/02/2025

CITTA' DI POTENZA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Approvazione del piano tariffario 2025 per l’utilizzo degli impianti sportivi comunali.

Il Dirigente del U.D. BILANCIO E PARTECIPATE a norma degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000,

introdotto con D.L. n. 174/2012, convertito in legge n. 213/2012, sulla proposta di deliberazione in oggetto: 

- in ordine alla regolarità contabile, esprime il seguente parere: FAVOREVOLE

- attesta, altresì, che non sussistono situazioni di conflitto d’interesse in capo allo scrivente firmatario in relazione al

presente atto

Note: 

Potenza, 10/02/2025

Il Dirigente del
U.D. BILANCIO E PARTECIPATE

  VITO DI LASCIO

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne



16DelG N° 00037/2025 del 11/02/2025

Letto, confermato e sottoscritto.

Potenza, 12/02/2025

Il Sindaco Il Segretario Generale

avv. VINCENZO TELESCA dr.ssa MARIA GRAZIA FONTANA

_________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione, viene affissa in pubblicazione all’Albo Pretorio ai sensi dell’articolo 124, comma 1, del
D.Lgs 267/2000 per 15 giorni consecutivi.

Potenza, 12/02/2025 Il Segretario Generale

 dr.ssa MARIA GRAZIA FONTANA

_________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’

Visti gli atti d’ufficio si attesta che la presente deliberazione:
- E' divenuta esecutiva il giorno 11/02/2025, essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile (Art 134, comma 4, D.Lgs.
267/2000).

Potenza, 12/02/2025 Il Segretario Generale

 dr.ssa MARIA GRAZIA FONTANA

_________________________________________________________________________________________________

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne


	LA GIUNTA COMUNALE
	D E L I B E R A

		2025-02-12T10:50:01+0100
	ROCCO SALADINO


		2025-02-11T17:12:11+0100
	MARIA GRAZIA FONTANA


		2025-02-12T09:55:09+0100
	VINCENZO TELESCA


		2025-02-10T19:05:15+0100
	DI LASCIO VITO


		2025-02-10T19:24:46+0100
	NARDIELLO GERARDO


		2025-02-12T09:55:05+0100
	VINCENZO TELESCA


		2025-02-12T09:54:55+0100
	VINCENZO TELESCA


		2025-02-12T09:55:00+0100
	VINCENZO TELESCA


		2025-02-10T19:26:05+0100
	DI LASCIO VITO


		2025-02-10T19:26:49+0100
	DI LASCIO VITO


		2025-02-12T10:50:02+0100
	ROCCO SALADINO




